
UCHWAŁA NR XLVI/379/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Pszczyna zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 4 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1 Wyrazić zgodę na powierzenie Gminie Pszczyna zadania publicznego Powiatu Pszczyńskiego 
pn.: „Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4130S – ul. Kasztanowej, drogi gminnej ul. Baziowej 
wraz z przebudową odwodnienia wzdłuż ul. Akacjowej w Jankowicach”, w zakresie dotyczącym drogi powiatowej 
tj. ul. Kasztanowej. 

2. Szczegółowe  zasady realizacji zadania, w tym termin realizacji oraz zasady przekazania środków finansowych 
określi porozumienie, do którego upoważnia się Zarząd Powiatu Pszczyńskiego.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z planowanym podpisaniem porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Pszczyna 
prowadzenia zadania pn. „Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4130S – ul. Kasztanowej, drogi gminnej 
ul. Baziowej wraz z przebudową odwodnienia wzdłuż ul. Akacjowej w Jankowicach”, w zakresie 
dotyczącym drogi powiatowej tj. ul. Kasztanowej, Powiat Pszczyński przekazuje Gminie przedmiotowe 
zadanie. 

Wobec powyższego w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe  
i zasadne. 
 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



